pr. et Suffr. — Ad Hor. (ad Prim. 4. Pss.,
cap. P a c e m) PF.

Missa pr., sine Gl., 2. or. A cunctis, 3. Omni-
potens, Tract., Pf. Quadr., or. sup. pop. et
Ben. Dom.

Vp. de fer. T. Q., ad Magn. Ant. pr., PF.,
or. pr. et Suffr. — Ad Compl. Prec.

MARTIUS

1. Viol. Fer. 5. De ea, simpl. — Off. in Ordin. T. Q. — Ad Ld. (2. loc.) PF., or. pr. et Suffr. — Ad Hor. (ad Prim. 4. Pss., cap. Pacem) PF.

Missa pr., sine Gl., 2. or. A cunctis, 3. Omnipotens, Pf. Quadr., or. sup. pop. et Ben. Dom.

Vp. de fer. T. Q., ad Magn. Ant. pr., PF., or. pr. et Suffr. — Ad Compl Prec.

Hodie ubi peculiaria exercitia pietatis pro Cleri sanctificatione mane peraguntur permitt. unica Miss. votiv. D.N.I.C. Summi et Aeterni Sacerdotis Iuravit (alb.), Gl., 2. or. fer., Tract., Cr., Pf. de Cruce, UEF. — Adverte: 2. or. fer. eiusque Ev. in fine omitt. si alia habeat. Miss. convent. vel cantata.

O. C.

Crastina die Annivers. Electionis SS. D.N. Pii Papae XII, quem Dominus ad multos annos conservet. In omnibus Miss. (tam lect. quam solemn.) add. or. pro Papa.

Adverte: or. pro Papa omittitur in Miss. cantat. et convent. si dicat. Missa votiv. de Anniv. Elect., quo in casu in praefata Miss. cantat. et convent. de Off. diei dicuntur Collectae.

In Missa votiv. pro Anniv. Elect. (post Nonam) color Alb., dicit. Gl., unica or., Tract., Cr et Pf.

O. C.

App.

Ubi vero non habeat. Missa cantata vel convent. de Offic. diei, in Missa votiv. de eod. Anniy. dicit. 2. or. fer. de qua et legit. ult. Ev.

Cras ubi pia exercitia in honorem Ssmi Cordis Iesu mane peraguntur permitt. unica Miss. votiv. eiusdem Ssmi Cordis Cogitationes

O. C. (alb.), Gl., 2. or. fer., 3. pro Papa, Tract., Cr., Pf. pr., UEF. — Adverte: 2. or. fer. eiusque Ev. in fine omitt. si alia habeat. Miss. convent. vel cantata, 3. or. pro Papa omitt. si dicat. Missa votiv. de Anniv. Elect.

2. Viol. Fer. 6. **De ea**, simpl. (ieiun. cum abstin.) — Off. in Ordin. T. Q. — Ad Ld. (2. loc.) PF., or. pr. et Suffr. — Ad Hor. (ad Prim. 4. Pss., cap. *Pacem*) PF.

O. C. Missa pr., sine Gl., 2. or. A cunctis, 3. Omnipotens, 4. pro Papa, Tract., Pf. Quadr., or. sup. pop. et Ben. Dom.

Vp. de fer. T. Q., ad Magn. Ant. pr., PF., or. pr. et Suffr. — Ad Compl. Prec.

3. Viol. Sabb. **De eo**, simpl. (ieiun. cum abst.) — Off. in Ordin. T. Q. — Ad Ld. (2. loc.) PF., or. pr., Suffr. — Ad Hor. (ad Prim. 4. Pss., cap. *Pacem*) PF. Missa pr., sine Gl., 2. or. A cunctis, 3. Omnipotens, Pf. Quadr., or. sup. pop. et Ben. Dom.

Vp. (sdx.) de seq., Ant. et Pss. de Sabb., a cap. in pr., com. S. Casimiri C. et S. Lu-